
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

Contratação de empresa especializada para disponibilização de sistema em formato
web para identificação e gerenciamento de criadouros do mosquito Aedes aegypti em
territórios municipais e monitoramento dos casos de dengue, Zika, Chikungunya e
Covid-19.

165/2021

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) presidente Paulo Horn, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,  especialmente
pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

38/2021 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 09/11/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
EPIGEO SOLUÇÕES EM SOFTWARES LTDA

R$ 220.800,0012,000 18.400,00001 - PLATAFORMA EM FORMATO WEB CAPAZ DE
REALIZAR O ACOMPANHAMENTO DOS CASOS DE
COVID 19 E DE ÁREAS TERRITORIAIS MUNICIPAIS
PROPÍCIAS A PROLIFERAÇÃO DO MOSQUITO AEDES
AEGYPTI, CAUSADOR DE ARBOVIROSES COMO A
DENGUE, ZIKA E CHIKUNGUNYA.

UND

R$ 220.800,00Total fornecedor:
R$ 220.800,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):
Descrição da Despesa Dotação

02.001.10.302.0002.2002.3.3.90.40.0Atendimento aos Municípios Consorciados

Presidente
PAULO HORN

___________________________________________


